
                                        Zarządzenie Nr 93/2021         

                                  Wójta Gminy Miedziana Góra       

                                z dnia 01 października 2021 roku 

 

zmieniające  Zarządzenie  Nr 93/2019  Wójta Gminy Miedziana Góra           

z dnia 09 października 2019 roku w sprawie powołania i upoważnienia 

„Zespołu do przyjmowania i analizowania oświadczeń majątkowych” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2021 roku,  poz. 1372 ) zarządzam, 

co następuje: 

                                                        § 1. 

 

1. § 1  Zarządzenia Nr 93/2019  Wójta Gminy z dnia 09 października 2019 roku 

otrzymuje  następujące brzmienie: 

„ Powołuję i upoważniam zespół do  przyjmowania i analizowania oświadczeń  

majątkowych, zwany dalej  „Zespołem” w następującym składzie: 

     1. Sekretarz Gminy 

     2. Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.” 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

                                                       § 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                       § 3. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania                           

 

 


